(dez) parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 1.979,16 (hum mil e novecentos e setenta e nove reis 

e dezesseis centavos); Item 04 – Processo nº0901080013776, UNITECH Tecnologia de Informação 

Ltda., solicita autorização de pagamento da Nota Fiscal nº12746, no valor de R$2.144,40 (dois mil e 

cento e quarenta e quatro reais e quarenta centavos), por indenização – aprovado o pagamento por 

indenização no valor de R$2.144,40 (dois mil e cento e quarenta e quatro reais e quarenta centavos); 

Item 05 – Processo nº0901080002383, UNITECH Tecnologia de Informação Ltda., solicita 

autorização de pagamento da Nota Fiscal nº12627, no valor de R$2.144,40 (dois mil e cento e quarenta 

e quatro reais e quarenta centavos), por indenização – aprovado o pagamento por indenização no valor 

de R$2.144,40 (dois mil e cento e quarenta e quatro reais e quarenta centavos); Item 06 – Processo 

nº0901080017933, Telemar Norte Leste S/A, proposta da COFIN para autorização de pagamento a 

TELEMAR como DEA (despesa de exercício anterior), o valor de R$93,51 (noventa e três reais e 

cinqüenta e um centavos) – aprovado a proposta da COFIN para autorização de pagamento a

[...]

TELEMAR como DEA (despesa de exercício anterior), o valor de R$93,51 (noventa e três reais e 

cinqüenta e um centavos); Item 07 – Processo nº0901080017941, Telemar Norte Leste S/A, proposta 

da COFIN para pagamento por indenização, à Telemar, o valor de R$12.538,52 (doze mil e quinhentos 

e trinta e oito reais e cinqüenta e dois centavos) - aprovado a proposta da COFIN para pagamento por 

indenização, à Telemar, o valor de R$12.538,52 (doze mil e quinhentos e trinta e oito reais e cinqüenta 

e dois centavos); Item 08 – Processo nº0901080006915, Telemar Norte Leste S/A, proposta da 

COFIN para pagamento por indenização, à Telemar o valor de 14.946,53 (quatorze mil e novecentos e 

quarenta e seis reais e cinqüenta e três centavos) – aprovado a proposta da COFIN para pagamento 

por indenização, à Telemar, o valor de 14.946,53 (quatorze mil e novecentos e quarenta e seis reais e 

cinqüenta e três centavos); Item 09 – Processo nº0901080006516, Posto São Jorge de Combustível 

Ltda., a empresa solicita parcelamento da TUTE, no valor de R$7.391,89 (sete mil e trezentos e 

noventa e hum reais e oitenta e nove centavos), em 10 (dez) parcelas iguais e sucessivas – aprovado o 

parcelamento da TUTE, no valor de R$7.391,89 (sete mil e trezentos e noventa e hum reais e oitenta e 

nove centavos), em 10 (dez) parcelas iguais e sucessivas; Item 10 – Processo nº0901080006770, L. 

Goulart Consultoria Assessoria e Participações Ltda., proposta da COFIN para parcelamento em 12 

(doze) vezes, o valor de R$13.566,84  (treze mil e quinhentos e sessenta e seis reais e oitenta e quatro 

centavos), referente a reajuste da TUTE nos Terminais de Dias D’Ávila, Irará, Ibirataia e Santo Amaro 

- aprovado o parcelamento da proposta da COFIN para parcelamento em 12 (doze) vezes, o valor de 

R$13.566,84 (treze mil e quinhentos e sessenta e seis reais e oitenta e quatro centavos),  referente a 

reajuste da TUTE nos Terminais de Dias D’Ávila, Irará, Ibirataia e Santo Amaro; Item 11 – Processo 

nº0901070008863, CI Nº15/07-DTAF, acesso a Quixabeira pela empresa São Luiz - aprovado por 

interesse público em que pese haver pendência cadastral, conforme pareceres do DQS e DPSE;